

Ann-Christine Sjösten

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Skärholmens stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 16 november 2017 13:07
Till: Info SD24 DIARIUM
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

4

Rubrik: Belysning på skogsvägen vid Sättra strandbad

Förslag:

Stadsförvaltningen har inom loppet av de senaste åren gjort ett enastående jobb med att sköta Sättra elljusspår som slingrar sig i Sättraskogen. Jag är en av de många som använder elljusspåret flitigt.

I nuläget finns det två sätt att ta sig till Sättrabadet. Antingen via en asfalterad väg som går längs en bilväg. Eller via en skogsväg som ligger på andra sidan av den asfalterade vägen med en djup ravin som skiljer de åt. Den asfalterade vägen är belyst dygnet runt och skogsvägen har ingen belysning även om det är den väg som används av flest motionärer på dagtid.

Mitt förslag är att ordna belysning till skogsvägen. Detta skulle vara uppskattat av alla i området (motionärer, hundägare, pensionärer mm). Även om elljusspåret finns så är det många som väljer att stanna hemma eftersom de måste ta sig genom skogsvägen för att komma dit. Jag förstår för det eftersom många upplever att det känns otryggt på skogsvägen efter skymning. Belysningen skulle bidra till att fler skulle lockas ut i spåren på kvällstid vilket är bra för traktens välmående.

Förslaget skulle även bidra till en förbindelse av flera grusvägar som möts vid Sättrabadet. Samtliga grusvägar skulle bli belysta under nattetid och elljusspåret skulle följaktligen bli mer komplett.

Jag har en mer detaljerad plan i ett worddokument där en bildförklaring på mitt förslag är bifogad men hittade inget sätt att få in worddokumentet här.

Om ni har några frågor eller funderingar angående mitt förslag är jag öppen för frågor och pratar gärna med er över en kopp kaffe!

BI



GRÖNT – ELLJUSTSPÅRET

1. SKOGSVÄGEN

Rödmarkerad. Mitt förslag är att ordna belysning till vägen.

2. ASFALTERADE VÄGEN

Gulmarkerad. Denna väg går parallellt med bilvägen och har belysning.

3. SÄTRABDET

Knutpunkt i Sättras elljusspår. Erbjuder ett välskött utomhusgym, en sandstrand och en kafeteria under sommartid.